
Uchwała Nr 11/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 10 ust. 2 ustawy
z dnia  21 listopada 2008 r. pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458
i Nr 157, poz. 1241) oraz § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników samorządowych  (Dz.  U.  Nr  50,  
poz. 398, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:   

§ 1.

Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  
w wysokości:
1)  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 6.500 zł,
2)  dodatek funkcyjny w wysokości: 2.500 zł,
3)  dodatek specjalny w wysokości:  28 % wynagrodzenia zasadniczego i  dodatku

funkcyjnego, na czas pełnienia funkcji.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia
2010 r.  

 Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy
z dnia   21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,
poz. 1458  i  Nr  157,  poz.  1241)  sejmik  województwa  ustala  wynagrodzenie
marszałkowi  województwa.  Sejmik  województwa  ustala  wynagrodzenie  zgodnie  
z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r.  w  sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 50, poz. 398, z późn. zm.)

Zgodnie z ww. rozporządzeniem marszałkowi województwa przysługuje: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.500 zł., 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.500 zł., 
3) dodatek specjalny w wysokości 28 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

            funkcyjnego na czas pełnienia funkcji. 


